
PLINARA d.o.o. 

OIB: 18426964560

52100 Pula, Industrijska 17

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

za postupke javne nabave provedene od  01.01.2012.g.

stanje na dan:  30.09.2017.g.

I)  UGOVORI O JAVNOJ NABAVI

R.br. Predmet ugovora Ev. broj Broj objave Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 

ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

izvršenja 

ugovora

Konačan iznos 

isplaćen na temelju 

ugovora

kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a)

1 Izgradnja  srednjotlačne plinske mreže 

prirodnog plina i distributivne 

telekomunikacijske kanalizacije uz 

srednjotlačnu plinsku mrežu dijela područja 

grada Umaga

1/12 2012/S 005-

0000202

Otvoreni postupak 

javne nabave

5.965.088,16 05.04.2012. 270 dana od 

uvođenja u 

posao

CESTA  d.o.o. Pula   Obrt 

«Gajanakop» Gajana                     

ĐURKIN d.o.o. Čakovec

270 dana od 

uvođenja u posao

5.329.482,32

2 Izvođenje građevinskih i asfalterskih radova 

na rekonstrukciji postojeće mreže i kućnih 

priključaka za prihvat prirodnog plina i 

izgradnja distributivne telekomunikacijske 

kanalizacije uz plinsku mrežu u naseljima 

ARENA i RADIĆEVA

6/12 2012/S 005-

0023871

Otvoreni postupak 

javne nabave

4.993.554,48 05.09.2012. 270 dana od 

uvođenja u 

posao

Monte Serpo d.o.o. Pula                              

Cesta d.o.o. Pula

270 dana od 

uvođenja u posao

5.465.569,60

3 Izvođenje građevinskih i asfalterskih radova 

na rekonstrukciji postojeće mreže i kućnih 

priključaka za prihvat prirodnog plina i 

izgradnja distributivne telekomunikacijske 

kanalizacije uz plinsku mrežu u naseljima 

GREGOVICA i PINETA

7/12 2012/S 005-

0023918

Otvoreni postupak 

javne nabave

4.318.760,70 05.09.2012. 270 dana od 

uvođenja u 

posao

TGT Adriatik d.o.o. Pula                              

Cesta d.o.o. Pula

270 dana od 

uvođenja u posao

4.337.762,28

4 NOVČANI KREDIT u iznosu od 

23.000.000,00 kn za financiranje dovršetka 

izgradnje I faze plinofikacije distribucijskog 

područja Južna Istra i Kršan-Pićan prirodnim 

plinom

8/12 - Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

prethodne objave

9.407.656,06 04.03.2013. 15 godina Zagrebačka banka d.d. 

Zagreb 

30.04.2015. 23.000.000,00

5 Izvođenje građevinskih i asfalterskih radova 

radova na izgradnji srednjotlačne plinske 

mreže prirodnog plina i elektroničke 

komunikacijske mreže, u zajedničkom rovu 

uz plinovod za naknadne potrebe uvlačenja 

svjetlovodnog kabela, dijela područja grada 

Rovinja: dio naselja Gripole, dio naselja 

Lacosercio i Concetta i dio naselja Sveti Vid

9/12 2012/S 005-

0043169

Otvoreni postupak 

javne nabave

6.779.995,00 21.10.2012. 270 dana od 

uvođenja u 

posao

CESTA  d.o.o. Pula   Obrt 

«Gajanakop» Gajana                     

BENČIĆ d.o.o. Rovinj

270 dana od 

uvođenja u posao

4.934.571,95

1/4



PLINARA d.o.o. 

OIB: 18426964560

52100 Pula, Industrijska 17

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

za postupke javne nabave provedene od  01.01.2012.g.

stanje na dan:  30.09.2017.g.

I)  UGOVORI O JAVNOJ NABAVI

R.br. Predmet ugovora Ev. broj Broj objave Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 

ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

izvršenja 

ugovora

Konačan iznos 

isplaćen na temelju 

ugovora

kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a)

6 Izvođenje strojarskih radova sa dobavom i 

ugradnjom materijala na izgradnji 

srednjotlačne plinske mreže i kućnih 

priključaka prirodnog plina dijela područja 

grada Rovinja: dio naselja Gripole, dio 

naselja Lacosercio i Concetta i dio naselja 

Sveti Vid

10/12 2012/S 005-

0056858

Otvoreni postupak 

javne nabave

1.371.173,71 29.10.2012. 270 dana od 

uvođenja u 

posao

MONTER - STROJARSKE 

MONTAŽE d.d. Zagreb

270 dana od 

uvođenja u posao

983.169,39

7 Izvođenje građevinskih i asfalterskih radova 

na rekonstrukciji postojeće mreže i kućnih 

priključaka za prihvat prirodnog plina i 

izgradnja distributivne telekomunikacijske 

kanalizacije uz plinsku mrežu u naseljima 

PRAGRANDE, VALKANE i CASTROPOLA u 

Puli

2/13 2013/S 006-

0071399

Otvoreni postupak 

javne nabave

6.733.161,50 15.07.2013. 270 dana od 

uvođenja u 

posao

TGT Adriatik d.o.o. Pula                              

Cesta d.o.o. Pula

270 dana od 

uvođenja u posao

4.028.710,07

8 Izvođenje građevinskih i asfalterskih radova 

na rekonstrukciji postojeće mreže i kućnih 

priključaka za prihvat prirodnog plina i 

izgradnja distributivne telekomunikacijske 

kanalizacije uz plinsku mrežu u naseljima 

PUNTA, MONTE ZARO i FIŽELA u Puli

3/13 2013/S 006-

0071416

Otvoreni postupak 

javne nabave

5.737.157,00 15.07.2013. 270 dana od 

uvođenja u 

posao

Monte Serpo d.o.o. Pula                              

Cesta d.o.o. Pula

270 dana od 

uvođenja u posao

4.512.561,45

9 Izvođenje građevinskih i asfalterskih radova 

na izgradnji srednjotlačne plinske mreže 

prirodnog plina i distributivne 

telekomunikacijske kanalizacije uz 

srednjotlačnu plinsku mrežu dijela područja 

grada Umaga - etapa 2 

4/13 2013/S 006-

0089314

Otvoreni postupak 

javne nabave

10.853.929,15 27.09.2013. 365 dana od 

uvođenja u 

posao

CESTA  d.o.o. Pula   Obrt 

«Gajanakop» Gajana                     

365 dana od 

uvođenja u posao

8.274.318,39

10 Izvođenje strojarskih radova sa dobavom i 

ugradnjom materijala na izgradnji 

srednjotlačne plinske mreže i kućnih 

priključaka prirodnog plina dijela područja 

grada Umaga - etapa 2 

5/13 2013/S 006-

0093005

Otvoreni postupak 

javne nabave

1.966.462,50 5.11.2013. 365 dana od 

uvođenja u 

posao

GRADSKA PLINARA 

KRAPINA d.o.o. Krapina

365 dana od 

uvođenja u posao

1.663.528,84

2/4



PLINARA d.o.o. 

OIB: 18426964560

52100 Pula, Industrijska 17

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

za postupke javne nabave provedene od  01.01.2012.g.

stanje na dan:  30.09.2017.g.

I)  UGOVORI O JAVNOJ NABAVI

R.br. Predmet ugovora Ev. broj Broj objave Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 

ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

izvršenja 

ugovora

Konačan iznos 

isplaćen na temelju 

ugovora

kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a)

11 Izvođenje građevinskih i asfalterskih radova 

na izgradnji srednjotlačne plinske mreže 

prirodnog plina i distributivne 

telekomunikacijske kanalizacije uz 

srednjotlačnu plinsku mrežu dijela područja 

grada Poreča - etapa 2 

6/13 2013/S 006-

0093315

Otvoreni postupak 

javne nabave

8.501.791,42 5.11.2013. 365 dana od 

uvođenja u 

posao

VINTIJAN d.o.o Pula 365 dana od 

uvođenja u posao

6.225.255,68

12 Izvođenje strojarskih radova sa dobavom i 

ugradnjom materijala na izgradnji 

srednjotlačne plinske mreže i kućnih 

priključaka prirodnog plina dijela područja 

grada Poreča - etapa 2 

7/13 2013/S 006-

0093026

Otvoreni postupak 

javne nabave

1.500.501,00 5.11.2013. 365 dana od 

uvođenja u 

posao

EKO ENERGO d.o.o. Rijeka 365 dana od 

uvođenja u posao

1.155.893,39

13 Izgradnja srednjotlačne plinske mreže 

prirodnog plina dijela područja grada Poreča 

od zone Facinka do industrijske zone Buići 

8/13 2014/S 006-

0021743 

Otvoreni postupak 

javne nabave

2.849.320,27 26.2.2014. 60 dana od 

uvođenja u 

posao

CESTA d.o.o. Pula                

MONTER - STROJARSKE 

MONTAŽE d.d. Zagreb

60 dana od 

uvođenja u posao

2.359.826,37

14 Izvođenje građevinskih, asfalterskih i

strojarskih radova na izgradnji srednjotlačne

plinske mreže prirodnog plina i elektroničke

komunikacijske mreže, u zajedničkom rovu

uz plinovod za naknadne potrebe uvlačenja

svjetlovodnog kabela, dijela područja grada

Rovinja: zona Monte Mulini - Stara tvornica

duhana

4/14 2014/S 005-

0022721

Otvoreni postupak 

javne nabave

2.839.560,00 24.6.2014. 120 dana od 

uvođenja u 

posao

CESTA d.o.o. Pula                120 dana od 

uvođenja u posao

3.510.394,53

15 Izvođenje građevinskih, asfalterskih i

strojarskih radova na izgradnji srednjotlačne

plinske mreže prirodnog plina i elektroničke

komunikacijske mreže, u zajedničkom rovu

uz plinovod za naknadne potrebe uvlačenja

svjetlovodnog kabela, dijela područja grada

Poreča - Faza 3

1/15 2015/S 005-

0012496

Otvoreni postupak 

javne nabave

6.934.552,81 30.06.2015. 180 dana od 

uvođenja u 

posao

TGT Adriatik d.o.o. Pula 180 dana od 

uvođenja u posao

4.179.900,01

3/4



PLINARA d.o.o. 

OIB: 18426964560

52100 Pula, Industrijska 17

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

za postupke javne nabave provedene od  01.01.2012.g.

stanje na dan:  30.09.2017.g.

I)  UGOVORI O JAVNOJ NABAVI

R.br. Predmet ugovora Ev. broj Broj objave Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 

ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

izvršenja 

ugovora

Konačan iznos 

isplaćen na temelju 

ugovora

kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a)

16 Izvođenje građevinskih, asfalterskih i

strojarskih radova na izgradnji srednjotlačne

plinske mreže prirodnog plina i elektroničke

komunikacijske mreže, u zajedničkom rovu

uz plinovod za naknadne potrebe uvlačenja

svjetlovodnog kabela, dijela područja grada

Umaga - Faza 3

2/15 2015/S 005-

0011152

Otvoreni postupak 

javne nabave

5.622.860,92 30.06.2015. 180 dana od 

uvođenja u 

posao

ELEKTROCENTAR PETEK 

d.o.o Ivanić Grad                                

COLAS HRVATSKA d.d. 

Varaždin

180 dana od 

uvođenja u posao

4.169.601,74

4/4



PLINARA d.o.o. 

OIB: 18426964560

52100 Pula, Industrijska 17

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

za postupke javne nabave provedene od  01.01.2012.g.

stanje na dan:  30.09.2017.g.

II)  OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

R.br. Predmet ugovora Ev. broj Broj objave Vrsta 

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

OS/ugovora

Datum 

sklapanja 

OS/ugovora

Rok na koji 

je sklopljen 

OS/ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

OS/ugovor

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora

Konačan iznos 

isplaćen na 

temelju ugovora

kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a)

OS

1 PEHD CIJEVI za potrebe 

rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

2/12 2012/S 005-

0017566

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

2.464.059,48 20.08.2012. 2 godine Drnišplast d.d. Drniš RASKID 

UGOVORA 

31.12.2012.

Ugovor
1.1. 1.232.029,74 21.08.2012. 1 godina 31.12.2012. 793.439,28

OS

2 FAZONSKI KOMADI za potrebe 

rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

3/12 2012/S 005-

0018606

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

953.908,92 16.07.2012. 2 godine PTMG d.o.o. Gornji 

Stupnik

16.07.2014.

Ugovor
2.1. 476.954,46 16.07.2012. 1 godina 16.07.2013. 626.755,03

Ugovor
2.2. 476.954,46 16.07.2013. 1 godina 16.07.2014. 327.172,36

OS

3 KUGLASTE PLINSKE SLAVINE za 

potrebe rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

4/12 2012/S 005-

0018629

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.271.493,00 30.06.2012. 2 godine Europa-Projekt-Plin 

d.o.o. Sisak

30.06.2014.

Ugovor
3.1. 635.746,50 30.06.2012. 1 godina 30.06.2013. 933.120,00

Ugovor
3.2. 635.746,50 30.06.2013. 1 godina 30.06.2014. 336.586,00

1/3



PLINARA d.o.o. 

OIB: 18426964560

52100 Pula, Industrijska 17

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

za postupke javne nabave provedene od  01.01.2012.g.

stanje na dan:  30.09.2017.g.

II)  OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

R.br. Predmet ugovora Ev. broj Broj objave Vrsta 

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

OS/ugovora

Datum 

sklapanja 

OS/ugovora

Rok na koji 

je sklopljen 

OS/ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

OS/ugovor

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora

Konačan iznos 

isplaćen na 

temelju ugovora

kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a)

OS

4 KOMPENZATORI za potrebe 

rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

5/12 2012/S 005-

0018664

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

258.800,00 16.07.2012. 2 godine Đuro Đaković 

Kompenzatori d.o.o. 

Slavonski Brod

16.07.2014.

Ugovor 4.1. 129.400,00 16.07.2012. 1 godina 16.07.2013. 155.100,00

Ugovor 4.2. 129.400,00 16.07.2013. 1 godina 16.07.2014. 77.232,75

OS

5 PEHD CIJEVI za potrebe 

rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

11/12 2012/S 005-

0082165

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

2.309.469,73 04.03.2013. 2 godine Drnišplast d.d. Drniš 04.03.2015.

Ugovor 5.1. 1.154.734,87 05.03.2013. 1 godina 05.03.2014. 1.902.515,92

Ugovor 5.2. 1.154.734,87 05.03.2014. 1 godina 05.03.2015. 2.432.569,15

OS

6 PLINOMJERI za potrebe 

rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

13/12 2012/S 005-

0090960

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

2.697.880,00 04.03.2013. 2 godine Berhe d.o.o. Zagreb 04.03.2015.

Ugovor 6.1. 1.348.940,00 05.03.2013. 1 godina 05.03.2014. 403.374,00

Ugovor 6.2. 1.348.940,00 05.03.2014. 1 godina 05.03.2015. 1.317.280,00

2/3



PLINARA d.o.o. 

OIB: 18426964560

52100 Pula, Industrijska 17

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

za postupke javne nabave provedene od  01.01.2012.g.

stanje na dan:  30.09.2017.g.

II)  OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

R.br. Predmet ugovora Ev. broj Broj objave Vrsta 

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

OS/ugovora

Datum 

sklapanja 

OS/ugovora

Rok na koji 

je sklopljen 

OS/ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

OS/ugovor

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora

Konačan iznos 

isplaćen na 

temelju ugovora

kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a)

OS

7 NISKOTLAČNI REGULATORI - 

STABILIZATORI TLAKA za potrebe 

rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

1/13 2013/S 006-

0050617

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.450.000,00 08.05.2013. 2 godine IKOM d.o.o. Zagreb 08.05.2015.

Ugovor 7.1. 725.000,00 08.05.2013. 1 godina 08.05.2014. 261.000,00

Ugovor 7.2. 725.000,00 08.05.2014. 1 godina 08.05.2015. 826.500,00

OS

8 KUGLASTE PLINSKE SLAVINE za 

potrebe rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

1/14 2014/S 006-

0021398

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

872.950,00 14.4.2014. 2 godine Europa-Projekt-Plin 

d.o.o. Sisak

14.4.2016.

Ugovor 8.1. 436.475,00 15.4.2014. 1 godina 15.4.2015. 487.900,00

8.2. 436.475,00 15.4.2015. 1 godina 15.4.2016. 364.030,00

OS

9 FAZONSKI KOMADI za potrebe 

rekonstrukcije i izgradnje 

plinskog distributivnog sustava za 

razdoblje od 2 (dvije) godine

2/14 2014/S 006-

0021412

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

646.463,79 15.4.2014. 2 godine PTMG d.o.o. Gornji 

Stupnik

15.4.2016.

Ugovor 9.1. 323.231,90 15.4.2014. 1 godina 15.4.2015. 172.780,07

Ugovor 9.2. 323.231,90 15.4.2015. 1 godina 15.4.2016. 376.816,13

3/3


	Plinara - registar ugovora - 2012 - 300917-1.pdf
	Plinara - registar ugovora - 2012 - 300917-2.pdf

